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
centemente ristrutturato, ingr., soggiorno lu-
minoso, cucina abitabile con vista aperta sui 
frutteti, 2 grandi stanze matrimoniali, bagno f., 
ripost., giardino di 50 mq., 2
 posti auto, box e cantina, T.A., 
(NO CONDOMINIO) Cl. En C

€ 220.000

B032: V. CHINI: ULTIMO PIANO, 90 mq. 
da sistemare, ingr., cucina abitabile,  
soggiorno, 2 balconi, bagno f., ri-
post., stanza matrimoniale e stanza  
doppia, cantina, T.A., 
Cl. En E 

€ 160.000

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., 
cucina abitabile, soggiorno, terrazzo, 
ampio bagno, ripost., stanza matrimo-
niale e stanza doppia, cantina, soffitta e 
garage, T.A., p.auto cond. 
(zero spese cond.) Cl. En E 

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTURA-
TO in contesto signorile: ingresso, ampio 
soggiorno con balcone, cucina abitabile, 
disbrigo, matrimoniale, stanza doppia, 
balcone, 2 bagni f., cantina, 
Cl. En D € 290.000

B095 COGNOLA: IN PALAZZINA DI 5 
UNITA’, ampio ingr., soggiorno/cucina con 
ampio balcone panoramico, camera ma-
trimoniale con secondo balcone, camera 
media, bagno f., cantina, 
2 p. auto privati. Cl. En D € 275.000

    

€ 100.000

€ 110.000
+ ev. garage

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

 SEDE

€ 135.000

€ 110.000

€ 210.000€ 165.000
+ ev. garage

€ 165.000

€ 140.000

A169: COGNOLA: in zona servitissima am-
pio e luminoso miniappartamento in per-
fetto stato: zona soggiorno/cucina con bal-
concino, camera da letto matrimoniale con 
balcone e bagno f., arredato, 
p.auto cond. Cl. En. D 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526 ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

C027: ADIACENTE CENTRO STORICO: LUMI-
NOSISSIMO PIANO ALTO - RISTRUTTURATO, 123
mq,, ampio ingr., cucina abitabile, soggiorno, cor-
ridoio, tre stanze matrimoniali (due con loggia),
tre bagni (due finestrati), ampia
cantina, p.auto cond. e zona
deposito bici. Cl. En. C

€ 359.000

C049: S. PIO X: ULTIMO PIANO 130 mq., 
ingr., soggiorno, cucina, 2 balconi, dop-
pi servizi, disbr. notte, camera matrimo-
niale, camera doppia e camera singola, 
cantina, soffitta, garage, 
Cl. En. E 

C067:PRIMISSIMA COLLINA EST:MERAVIGLIOSO 
E LUSSUOSO 200 mq, splendida vista, ingr., enorme
soggiorno con vetrate, terrazza da 40 mq., cucina
abitabile, ripost., disbr. notte, 2 ampie matrimoniali,
cabina armadio, camere doppia, doppi servizi fine-
strati, lavanderia, garage 30 mq., 
p.auto priv., T.A. Cl. En. F 

C068: SOLTERI: SOLEGGIATO E FINE-
MENTE RESTAURATO, 110 mq., ingr., sog-
giorno, cucina abitabile, 2 ampi balconi, 
disbr., 3 stanze, 2 bagni f., 
T.A., Cl. En. D 

C131: ZONA SAN MARTINO: ULTIMO PIANO 
140 mq. da RIATTARE, ingr., soggiorno, cucina abi-
tabile con dispensa, 3 ampie matrimoniali, bagno 
f., T.A., soffitta, cantina e p.auto cond. (NO SPESE 
CONDOMINIALI – IDEALE 
P E R I N V E S T I M E N TO ) 
Cl. En. G

€ 175.000

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, ingr., 
sogg./cucina con balcone, stanza matrimoniale, 
seconda stanza, studio, secondo balcone con 
accesso da tutte le stanze, bagno, ampia canti-
na, p.auto esclusivo (parz. 
arredato). T.A. Cl. En. D 

H001: SOPRAMONTE: SCHIERA casa a schie-
ra in ottime condizioni, con giardino, ingresso,
soggiorno, cucina pranzo, tre stanze, tre balconi, 
doppi servizi, locale mansardato, terrazza sola-
rium con vista da cartolina. 
T.A. Cl. En. C

€ 330.000

H098: SAN ROCCO: SCHIERA FINEMENTE RISTRUT-
TURATA NEL 2010, ingr., cucina, sala da pranzo, sog-
giorno, bagno, terrazzo con vista, giardino, disimp.,
bagno f., 2 matrimoniali, 1 stanza media, 2 terrazze,
mansarda openspace, cantina,
stube, loc. caldaia, lavanderia,
T.A., garage, Cl. En. D € 450.000

€ 639.000

H101: COLLINA EST: splendida SCHIERA 
di ampia metratura RISTRUTTURATA CON 
OTTIME FINITURE ingr., cucina, pranzo, sa-
lone, terrazzo, giardino, 3 bagni f., 3 stanze, 2
balconi, all’ultimo piano miniappartamento
mansardato. Stube, lavan-
deria, garage. Cl. En. C.
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
moniale, 2 singole, balcone, soffitta, cantina. 
(POSSIBILE DISPOSIZIONE 
2 STANZE), T.A. Cl. En. D

€ 305.000€ 200.000

C085: BOLGHERA: IN PALAZZINA DI 6 
UNITA’, soleggiato 109 mq.,: ingr., soggior-
no/pranzo, cucinotto, balcone, ripost., 3 
camere matrimoniali, bagno f., cantina, sof-
fitta, giardino cond., (pan-
nelli solari). Cl. En. D  

€ 275.000
+ ev. garage

G122: TENNA: VILLA SINGOLA NUOVA con 4000 mq. 
TERRENO (poss. 2 appartamenti): soluzione di 500 mq., 
due livelli fuori terra e un livello interrato, finiture di pre-
gio, garage da 70 mq., locale fitness, sauna, solarium, 
locale cinema, zona giorno da 60 mq. con uscita su 
splendida veranda, tre bagni con 
idromassaggi, cinque stanze, ter-
razze. DA VEDERE !! T.A. Cl. En. B 

€ 690.000
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TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956

MONTE BONDONE VENDESI VILLA SINGOLA
CON 1.000 MQ. TERRENO PRIVATO, SPLENDIDO 
PANORAMA, RISTRUTTURATA, GRANDE TER-
RAZZO, 2 APPARTAMENTI AUTONOMI, AMPIO 
PARCHEGGIO. RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
CAMINETTO. APE CLL. D 167,31 kwh/mqa - E 
222,65 kwh/m2a.

145.000 € VENDIAMO APPARTAMENTO NUOVO
CALLIANO, CON GIARDINO, ARREDATO, SOG-
GIORNO COTTURA, STANZA MATRIMONIALE, 
BAGNO, DISBRIGO, VERANDINA, CANTINA E 
GARAGE. OTTIME FINITURE. BELLA POSIZIO-
NE PANORAMICA E SOLEGGIATA. CL. EN. in 
certificazione

PERGINE VICINAZE VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA STORICA, UL-
TIMO PIANO, INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 4 STANZE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, 
RIP., BALCONE, GARAGE, CANTINA, GRANDE 
SOFFITTA SOPRASTANTE, RISC. AUT. CL. EN. in 
certificazione.

CENTRO STORICO TRENTO
ULTIMO PIANO VENDESI GRANDE APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO, INGRESSO, GRANDE SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 STANZE, CABINA 
ARMADIO, 2 BAGNI, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, 
SOFFITTA SOPRASTANTE MANSARDABILE. RISC. 
AUT. CL. E 206,53 kwh/m2a

RAVINA VENDESI
VILLA SINGOLA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVA-
TO, 3 APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, 
CANTINE E DEPOSITO/LABORATORIO, GRANDE 
SOTTOTETTO MANSARDABILE. CAMINETTI, CAP-
POTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO 2 INGRESSO. APE 
IN CERTIFICAZIONE.

220.000€ VILLETTA SIN GOLA NUOVA
VAL DEI MOCHENI, 

CON TERRENO DI PROPRIETA’, SPLENDIDA PO-
SIZIONE PANORAMICA E SOLEGGIATA, 2 PIANI, 
DOPPIOINGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 3 STAN-
ZE, 2 BAGNI FINESTRATI, TERRAZZO-SOLARIUM, 
PORTICATO. Cl. En. C 107,19 kwh/mq.anno

VENDESI MANSARDA CADINE
SPLENDIDA CON TERRAZZINO E 2 BALCONI, MA-
TERIALI IN BIO-EDILIZIA, 3 LATI LIBERI, INGRES-
SO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 3 STANZE, 
2 BAGNI, DISBRIGO, RISC. AUT., CAMINI USO LE-
GNA, CANTINA, GARAGE E POSTO AUTO ESTERNO. 
Cl. En. E, 215,80 kWh/m2a

POVO
VENDESI GRANDE APPARTAMENTO IN VILLINO, 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 
STANZE, BAGNO FINESTRATO, DISBRIGO, 2 AMPI 
BALCONI, CANTINA DI 30 MQ. GARAGE, RISC.
AUT. CL. EN. D, KWH/M2A 134,66

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
Tel. 0461.825888

info@trentoimmobiliare.netdi Andrea Piovani & C.

Euro 480.000

ZONA VIA GOCCIADORO
Spazioso apparta-
mento di 106 mq 
lordi composto da 
grande ingresso, 
cucina abitabile, 
soggiorno con 
balcone, 2 camere 
matrimoniali, ba-
gno fin e riposti-
glio. Grande can-
tina e posto auto 
c o n d o m i n i a l e . 
APE F 136,50

BOLGHERA
Euro 230.000

AMPIO TRE STANZE
Appartamen-
to composto 
da ingresso, 
cucina, sog-
giorno, 3 ca-
mere, bagno 
finestrato, 1 
balcone e ri-
postiglio. Sof-
fitta e posto 
auto condo-
miniale. Ape 
in rilascio.

VIA MACCANI
Euro 270.000

MONTE BONDONE
LOC. PRA’ DELLA FAVA

Graziosa casa bi-
familiare con 1000 
mq di terreno. E’ 
composta da un 
appartamento di 
ca. 70 mq a piano 
terra con grande 
terrazzo. Secondo 
piano, con ingresso 
indipendente, ap-
partamento su due 
livelli. La casa è 
dotata di due gara-
ge. APE G 337,90

RISTRUTTURATO A NUOVO 127mq
Esposto a sud, con ottime finiture, dotato di impianto di 
condizionamento e aspirazione polveri. 3 stanze, dop-
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
ze, con giardini di proprietà ai 
piani terra e balconi o terrazzini 
ai piani superiori. Possibilità di 
garage singoli o doppi, cantine 
o stubi al piano interrato. Am-
pia scelta delle finiture interne 
ed ampia personalizzazione 
di progetto. Consegna   2016. 
INFO IN UFFICIO.

Martignano
splendido appartamento pano-
ramico con finiture di pregio, 
disposto su due livelli, ampio 
soggiorno con cucina a vista, 
dispensa, antibagno, bagno, 
terrazza di 40 mq esposta ad 
ovest; al piano superiore 3 stan-
ze da letto, cabina armadio, 
ripostiglio, bagno padronale, 
balcone. Completo di garage e 
cantina. Info in ufficio.

Gardolo - Piazzetta P. Moravia, 9  
348.5645030
340.3709283PIANETA IMMOBILIARE

Luca 
Roberto 

www.pianetaimmobiliare.tn.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it 0461.950174

Trento - Viale Verona, 27 
Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549

 www.resimmobiliare.eu

info@resimmobiliare.eu 0461.1720532
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WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

info@obiettivocasatrento.it 0461.091076 

Trento - Via dei Mille, 51 
Andrea  392.9213272

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

garage di 15,00 mq con piccola 
risega interna, con dimensioni 
interne (min. 2.20 e massimo 
2.70 metri di larghezza e min. 
5.50 e massimo 6.20 metri in 
lunghezza), no spese cond. 
33.000 €

VIA ZARA

ampio garage 25,00 mq, 
doppio in lunghezza, con 
comoda rampa di accesso. 
39.000 €

COGNOLA
recente, 38 mq, piano terra, ingr., 
soggiorno-angolo cucina con 
terrazza-giardino di 55 mq., 
stanza matrimoniale e bagno cie-
co con doccia e attacco lavatrice. 
Cantina. Posto auto. T.A., minime 
sp. cond. I.P.E. D 117.000 € 

CALLIANO
recente palazzina, 75 mq: ingr, 
cucina abitabile, soggiorno con 
balcone luminoso, 2 stanze da let-
to matimoniali e bagno finestra-
to. Ampia cantina. T.A. I.P.E. D 
143.000 € + 2 posti auto privati 

CALAVINO

completamente ristrutturato e ar-
redato: ingresso, soggiorno-cucina 
con balcone/loggia, disbrigo, stanza 
matrimoniale, studiolo o stanzetta, 
bagno con doccia e attacco lavatri-
ce. Posto auto in piazzale priva-
to. Soffitta. Risc. autonomo, mini-
me sp. cond. I.P.E. D 157.000 € 

S.PIO X
mini, in palazzina, 45 mq, ultimo 
piano, arredato: ingr, soggiorno-
cucina con luminoso balcone, di-
sbrigo, stanza matrimoniale, bagno 
finestrato con doccia e lavatrice. 
Posti auto cond. Risc. aut. I.P.E. D 
158.000 € + garage 

MATTARELLO
porzione di casa su 2 livelli al grez-
zo, possibilità creare appartamento 
duplex da 130 mq utili con stupen-
do balcone con vista sulla Piazza 
e sulla Vallata oppure creare 2 
unità indipendenti.Solai nuovi, 
mancano impianti e le finiture 
interne.197.000 € + garage !!! 

VILLAZZANO CENTRO
nel verde, recente palazzina, ottimo 
e molto luminoso: ingresso, 30 mq 
di zona soggiorno-cucina con ter-
razzo, disbrigo,  2 stanze da letto 
(1 matrimoniale, 1 singola), bagno 
finestrato con vasca e ripostiglio. 
Cantina. Posto auto privato. I.P.E. 
C 218.000 € + posto auto privato 

RONCAFORT

ampio su 2 livelli, 115 mq utili, ulti-
mi 2 piani in recente palazzina: ingr, 
spazioso soggiorno - cucina con ac-
cesso a terrazza a sud, disbrigo, 3 
stanze da letto, 2 bagni finestrati e 
lavarina, soppalco con zona studio 
e altro balcone. Risc. aut. I.P.E. D 
349.000 € + 2 garage 

COGNOLA 
piano alto e molto luminoso, 
100 mq utili: atrio, soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile con 
dispensa, corridoio, 3 stanze da let-
to matrimoniali e 2 bagni. Spaziosa 
cantina finestrata. I.P.E. E 349.000 € 
+ posto auto privato 

LUNGO FERSINA
nel verde, ampio ultimo piano,100 
mq: ingr., 40 mq di soggiorno-cucina 
con terrazza da 12 mq, disbrigo, 3 
stanze da letto con balconi, soppal-
co e 2 bagni. 2 cantine e 2 posti 
auto coperti privati, posti auto 
cond. Risc. aut. 358.000 € 

POVO 
meravigliosa porzione di casa con vi-
sta Castel Thun, ristrutturata, su 3 livelli 
e dotata di pannelli solari: 60 mq giardino, 
30 mq taverna-stube arredata, dispensa, 
cucina abitabile nuova e su misura con 
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
finestrati con vasca idromassaggio e doccia, riscal-
damento autonomo a pavimento, camino per stufa 
a legna, ascensore. Pochissime spese condominiali 
Finiture di pregio. L’appartamento è altresì dotato 
di impianto fotovoltaico e solare termico privati. 
Completo di cantina , posto auto esterno assegnato 
ed ampio garage. Prezzo su richiesta.

MEZZOCORONA Vendiamo in zona 
soleggiata e residenziale prestigioso 
appartamento a primo  piano sud ovest 
di c.a. mq. 110 in nuovissima palazzi-
na CASA CLIMA di pochi appartamenti  
composto da ampio e luminoso soggior-
no/cucina, 2 camere, ripostiglio,bagno 
finestrato, garage, cantina e posto mac-
china, termo-autonomo ENERGIA GEO 
TERMICA. Classe energetica “A+”.  
FINITURE di PREGIO.   

Mezzolombardo vendesi soleggia-
to appartamento signorile nei pressi di 
negozi, attività di servizi ecc.., compo-
sto da 3 camere, soggiorno-cucina a 
vista, doppi servizi, due poggioli, più 
ampio terrazzo mq. 30,cantina, ampio 
garage, posto macchina in piazzale 
condominiale, termo autonomo.

AFFITTI  COMMERCIALI                                                                                                          
AFFITTIAMO negozi e locali a Cles di varie metrature zona centro e com-
merciale  sud.   AFFITTASI AZIENDA RISTORANTE PIZZERIA

CLES-Vendesi MONOLOCALE 51 mq. in complesso residenziale immerso nel 
verde,arredato composto da zona letto,luminoso soggiorno/angolo cottura,bagno, 
ristrutturato completamente nel 1990 con cantina e posto macchina condominiale 
Non compreso nel prezzo l’arredamento.Ideale anche come investimento per affitto 
(circa 430 Euro mensili) o per seconda casa vacanza. Euro  67.000,00

Cles (TN) Via Madruzzo, 2 - Trento - Mezzolombardo
Cell. 335.5219170 
sipal.immobiliare@yahoo.it

di Simoncelli Dott. Paolo

CLES, vendesi in prestigiosa palazzina nei 
pressi dell’Ospedale di Cles, luminoso e si-
gnorile appartamento mq. 116 a due passi 
dal centro,composto da atrio d’ingresso, 
sala soggiorno con uscita sul giardino/
terrazzo privato, zona cucina, due stanze, 
doppi servizi, ampio garage, posti macchi-
na esterni indivisi,termo autonomo.Ideale 
anche come UFFICIO.

Mezzolombardo, vendesi v-le Degaspe-
ri-centrale, bel mini grande luminoso in 
condominio, posto al 5 piano mansardato 
alto, composto da atrio d’ingresso, soggior-
no con cucina a vista,ampia camera matri-
moniale con a lato altro locale sottotetto da 
adibire a deposito o camera extra,bagno 
finestrato,panoramico poggiolo a vasca. 
Ideale per due persone anche non più gio-
vani o con un figlio piccolo. Prezzo Euro 
110.000,00 trattabili 
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 LEVICO TERME Viale Dante, 24
BORGO VALSUGANA
Corso Ausugum, 2 - TN
Tel. 0461/753777
Cel. 366/7219961 Borgo

Cel. 366/7219805 Levico

info@immobiliarebattisti.it

AFFITTI E ALTRE SOLUZIONI ANCHE SU www.immobiliarebattisti.it

AGENZIA IMMOBILIARE

VICINANZE 
STRIGNO: 

€ 168.000,00 
per intera por-
zione di casa 
disposta su 3 
piani con ampio 
giardino adia-
cente con la pos-
sibilità di avere 
2 unità abita-
tive. Ipe 299,54 

kwh/mq anno Cl. G  
Rif. 195

BASSA VALSUGANA: 
€ 240.000,00 in tranquilla e collinare posizione, vendiamo nuo-
va villetta quasi indipendente con 1.500 mq di cortile e giardino. 
Possibilità di acquistare anche 2 ettari di terreno adiacente.  con 
750 mq di giardino privato. Possibilità di ricavare anche 2 appar-
tamenti indipendenti. Ipe 54,22 kwh/mq anno Cl. B Rif. 120

VICINANZE TELVE: 
€ 135.000,00 tratt.  per intera porzione di casa 
con grande garage, appartamento abitabile e soffitta 
molto alta, cantina, orto privato e terrazzo. Ipe 293,011 
kwh/mq anno Cl. G Rif. 239

LEVICO CON GIARDINO: 
€ 255.000,00 in palazzina a basso consumo energetico, servita da 
ascensore e con finiture di pregio, appartamento libero su tre lati, di 110 
mq a piano terra, esposto a sud-est, composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, disimpegno, doppi servizi, tre camere da letto e grande giardino 
di 145 mq su tre lati + garage. Ipe prev. 49 kwh/mq anno Cl. B Rif. 025
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